

**Midtjydsk Beton Holding ApS**  
Vardevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 40 61 93 64

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

---

Henrik Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Midtjydsk Beton Holding ApS Vardevej 2 7400 Herning
	Telefon: 97126466
	CVR-nr.: 40 61 93 64
	Stiftet: 28. juni 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Henrik Johannesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	A/S Midtjydsk Betonvare- og Elementfabrik, Herning Ejendomsselskabet Kærvej 7 A/S, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.503 t.kr. mod 3.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.562</b>	<b>-16.613</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.777.161	4.778.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.249	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.629.817	-1.597.767
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.143.031</b>	<b>3.164.330</b>
2 Skat af årets resultat	359.523	355.164
<b>Årets resultat</b>	<b>1.502.554</b>	<b>3.519.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	777.161	1.278.710
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	725.393	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.259.216
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.502.554</b>	<b>3.519.494</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>92.596.575</u>	<u>93.319.414</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>92.596.575</u>	<u>93.319.414</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>92.596.575</u></b>	<b><u>93.319.414</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	675.685	662.436
	Udskudte skatteaktiver	75.591	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>283.932</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.035.208</u>	<u>662.436</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.311</u>	<u>83.305</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100.519</u></b>	<b><u>745.741</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>93.697.094</u></b>	<b><u>94.065.155</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.248.678	7.471.517
	Overført resultat	1.939.794	1.214.401
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.588.472</u></b>	<b><u>12.585.918</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>82.720.594</u>	<u>81.469.237</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.720.594</u>	<u>81.469.237</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	378.028	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>388.028</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.108.622</u></b>	<b><u>81.479.237</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>93.697.094</u></b>	<b><u>94.065.155</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>7</b>	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	400.000	6.192.807	2.473.617	0	9.066.424
Resultatandel	0	1.278.710	-1.259.216	3.500.000	3.519.494
Egenkapital 1. oktober 2021	400.000	7.471.517	1.214.401	3.500.000	12.585.918
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	777.161	725.393	0	1.502.554
	<b>400.000</b>	<b>8.248.678</b>	<b>1.939.794</b>	<b>0</b>	<b>10.588.472</b>



## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.629.385	1.597.436
Andre finansielle omkostninger	432	331
	<b>1.629.817</b>	<b>1.597.767</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-283.932	-355.164
Årets regulering af udskudt skat	-75.591	0
	<b>-359.523</b>	<b>-355.164</b>
	30/9 2022	30/9 2021
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	82.347.897	82.347.897
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>82.347.897</b>	<b>82.347.897</b>
Opskrivninger 1. oktober	16.580.649	8.997.373
Årets resultat	5.581.727	7.583.276
Udbytte	-3.500.000	0
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<b>18.662.376</b>	<b>16.580.649</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober	-5.609.132	-2.804.566
Årets afskrivninger på goodwill	-2.804.566	-2.804.566
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september</b>	<b>-8.413.698</b>	<b>-5.609.132</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>92.596.575</b>	<b>93.319.414</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	47.677.614	50.482.180
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
A/S Midtjydsk Betonvare- og Elementfabrik	Herning	100 %
Ejendomsselskabet Kærvej 7 A/S	Herning	100 %

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	83.098.622	81.469.237
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-378.028</u>	<u>0</u>
	<b><u>82.720.594</u></b>	<b><u>81.469.237</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>72.723.271</u>	<u>75.297.325</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Ingen.

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henrik Johannesen Holding ApS, CVR-nr. 26340470, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Henrik Johannesen Holding ApS, Vardevej 2, 7400 Herning.